EDITAL Nº 03, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022

SELEÇÃO DE SERVIDORES EFETIVOS PARA PARTICIPAÇÃO NA 2ª TURMA DO PROGRAMA DE
GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS DE LINHARES

RESULTADO PARCIAL

SETOR TOTAL DE
VAGAS

TOTAL DE
CANDIDATOS

INSCRITOS

SERVIDORES CLASSIFICADOS Nº SIAPE

Coordenadoria
Geral de

Administração,
Orçamentos e

Finanças
(CGAO)

2 2

Giovanni D’Assunção Silva 1165513

Valdemar de Moura Costa 2325713

Coordenadoria
de Serviços
Auxiliares e
Transportes

(CSAT)

2 2
Julcimar Guerra do Nascimento 1918581

Luciana Ferreira da Conceição Vieira Boa 1393267

Coordenadoria
de Licitações e
Compras (CLC)

2 2

Andra Freitas dos Santos 1670054

Rafael Vaccari Moreira 1589070

Coordenadoria
de Execução

Orçamentária e
Financeira

(CEOF)

1 1 Sebastiana Dark Miranda Cortes 1785306

Coordenadoria
de

Contabilidade
(CCO)

1 1 Alberione do Santos 1959277

Coordenadoria
de Patrimônio,

Materiais e
Suprimentos

(CPS)

2 2

Fagner Gama dos Santos 1856298

Josiney dos Santos Mendes 2326374

Coordenadoria
Geral de Gestão

de Pessoas
(CGGP)

3 2

Edineia Aparecida Nunes 1785320

Gilberto Samaritano 1788480

Coordenadoria
de Atendimento
Multidisciplinar

(CAM)

2 2

Poliane dos Passos Almeida 2018967

Wania Gomes Colodetti 1653088

Coordenadoria
de Tecnologia
de Informação

(CTI)

4 2

Adalto dos Reis Junior 2141408

Bruno Folli Borghi 2268043

Diretoria de
Pesquisa e Pós-

Graduação
(DPPGE)

1 1 Geovani Alipio Nascimento Silva 2651824

Diretoria de
Ensino

1 1 Eloana Costa de Morais 1580670

Gabinete da
Direção-Geral

1 1 Marianna Caldara Pinto 1651815

NAPNE 1 1 Briane Costa de Oliveira Guaitoloni 1899880

Para interposição de recursos referentes ao resultado parcial do Edital nº 03, de 28 de setembro
de 2022, o candidato deve preencher e assinar o formulário para recurso e enviá-lo para o e-
mail cpdg.lin@ifes.edu.br no dia 06 de outubro de 2022.

Publique-se.

Linhares, 05 de outubro de 2022.

COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA DE GESTÃO

Portaria nº 282, de 14 de setembro de 2022